
Příměstský tábor RC 

Běchovice 2025 

Naučíme řídit model letadla 

každého 

dílna v areálu Sokola Běchovice, 

letiště RC Běchovice 

 

Pro koho: 

− pro kluky i holky od 9 do 15 let, 

− pro úplné začátečníky – ti si mohou vyzkoušet řízení RC modelů na 

klubovém vybavení, 

− pro pokročilé letce ti použijí svůj model, pak budou pod dohledem 

trénovat řízení tohoto stroje. 

Program: 

K dispozici bude dílna v areálu sokola Běchovice, letiště RC Běchovice a 2 až 

4 instruktoři létání.  

Podle počasí budeme max. čas trávit na letišti. Až nás to omrzí nebo nedovolí 

počasí budou k dispozici jednoduché balzové stavebnice házedel nebo 

se budeme věnovat opravám šrámů.  

Zajistíme nápoje, stravu dovážíme z restaurace „U dvou pupků“ podle denní 

nabídky v základní ceně 99 Kč. Platí se zvlášť 

po skončení tábora. 

Můžete se těšit na ukázky pilotáže 

špičkových pilotů i našich bývalých členů 

Pokud to termíny a časový program umožní 

bude i ukázka RC maket. Na závěr v pátek 

soutěž o mistra tábora o ceny.   

Základní cena je 1800,- Kč na účastníka.  

Členové kroužku nebo děti členů klubu mají 200 Kč slevu. 

Dotazy a další info na e-mail: pajan001@gmail.com nebo na tel 737241014 

Za RC Běchovice Pavel Jahn. 

mailto:pajan001@gmail.com

